
Regálová koncová zábrana A-SAFE, eFlex Single RackEnd Barrier – 0,6 m
 

 
Kód produktu: AS-eSREB_0,6m
 
 
EAN: 
 
 
Cena: Cena na vyžádání
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/regalova-koncova-zabrana-asafe-eflex-single-rackend-barrier-0-6-m/
 
 
Popis: Regálová koncová zábrana eFlex Single RackEnd Barrier bez dvojitého opláštění spolehlivě chrání čela
paletových regálů před nárazem skladové manipulační techniky. Je vhodná do skladů s nižší až střední intenzitou
provozu. Díky materiálu MEMAPLEX absorbuje energii nárazu a předchází poškození zábran i manipulační techniky.
Slouží jako prevence před škodami a zajišťuje bezpečnost pracovníků.
 
Parametry: 
 

 

Délka (m) 0,6
Materiál Memaplex™ odolný

polymer s
paměťovým efektem

Odolnost zábrany (J) 8000
Průměr – tyč (mm) 90
Výška (mm) 512
Barva černá | žlutá
Průměr (mm) 190


